
Абай облысы Бесқарағай ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық 
маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесін, атаулары мен индекстерін бекіту туралы

Абай облысы Бесқарағай ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 20 наурыздағы № 77 қаулысы.
Абай облысының Әділет департаментінде 2025 жылғы 23 сәуірде № 442-18 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының 31-бабының , Қазақстан 2-тармағына
Республикасының "Құқықтық актілер туралы" Заңының , Қазақстан 27-бабына
Республикасының "Автомобиль жолдары туралы" Заңының  7-тармағына 3-бабының
және 6-бабына  сәйкес, Бесқарағай ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :2-тармағына
      1. Абай облысы Бесқарағай ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық 
маңызы бар автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. Бесқарағай ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 21 мамырдағы № 154 "Бесқарағай 
ауданының аудандық маңызы бар ортақ пайдаланудағы автомобиль жолдарының 
тізбесін бекіту туралы"  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу қаулысы
тізілімінде № 7220 болып тіркелген) күші жойылды деп танылсын.
      3. "Абай облысы Бесқарағай аудандық сәулет, құрылыс, тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі" мемлекеттік 
мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен:
      1) осы қаулының Абай облысының Әділет департаментінде мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғаннан кейін Бесқарағай ауданы әкімдігінің 
интернет – ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Бесқарағай ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Бесқарағай ауданының әкімі
     Н. Кошкарбаев

      "КЕЛІСІЛГЕН"
Абай облысының жолаушылар
көлігі және автомобиль жолдары басқармасы

 

Бесқарағай ауданы әкімдігінің
2025 жылғы 20 наурыздағы

№ 77 қаулысына
қосымша



Абай облысы Бесқарағай ауданының жалпыға ортақ пайдаланылатын аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарының тізбесі, атаулары мен индекстері

№

Автомоби
л ь  
жолдарын
ың индексі

Автомоби
л ь  
жолдарын
ың атауы

Жалпы 
ұзындығы 
километр

Санаттар бойынша

I II III IV V

1 KU BK-1

Қарабас-Ж
етіжар- 
Кривинка 
а/ж, 0-91 
километр

91 - - - 91 -

2 KU BK-2

Грачи 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 2 4  
километр

24 - - - - 24

3 KU BK-3

Бозтал 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1 8  
километр

18 - - - 18 -

4 KU BK-4

Жандос 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1 8  
километр

18 - - - - 18

5 KU BK-5

Канонерка
-
Белокамен
ка а/ж, 0-
1 7  
километр

17 - - - 17 -

6 KU BK-6

Мостик 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1 6  
километр

16 - - - 16 -

7 KU BK-7

Беген 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1 0  
километр

10 - - - 10 -

8 KU BK-8

Өндіріс 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 8  
километр

8 - - - 8 -

9 KU BK-9

Черемушк
а ауылына 
кіреберіс, 8 - - - 8



0 - 8  
километр

-

10 KU BK-10

Дөңгелек 
орманшыл
ығына 
кіреберіс, 
0 - 8  
километр

8 - - - - 8

11 KU BK-11

Жетіжар 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 4  
километр

4 - - - 4 -

12 KU BK-12

Старая 
Крепость 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 4  
километр

4 - - - 4 -

13 KU BK-13

Беген 
орманшыл
ығына 
кіреберіс, 
0 - 3  
километр

3 - - - - 3

14 KU BK-14

Қарабас 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 2  
километр

2 - - - 2 -

15 KU BK-15

Қарағайлы
ауылына 
кіреберіс, 
0 -1 ,5  
километр

1,5 - - - 1,5 -

16 KU BK-16

Қара-Мыр
з а  
ауылына 
кіреберіс, 
0 -1 ,5  
километр

1,5 - - - 1,5 -

17 KU BK-17

Башкөл 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1  
километр

1 - - - - 1

18 KU BK-18

Бірлік 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1  
километр

1 - - - 1 -



19 KU BK-19

Белокамен
к а  
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1  
километр

1 - - - 1 -

20 KU BK-20

Жыланды 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1  
километр

1 - - - 1 -

21 KU BK-21

Бөкебай 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1  
километр

1 - - - 1 -

22 KU BK-22

Бөдене 
ауылына 
кіреберіс, 
0 - 1  
километр

1 - - - 1 -

23 KU BK-23

Зиратқа 
кіреберіс, 
0 -0 ,8  
километр

0,8 - - - 0.8 -

Барлығы 240,8 - - - 178,8 62

      а/ж-автомобиль жолдар

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


